ALINE EZEQUIEL GOMES 07708069459
Processo nº 14/2022 ‑ Dispensa nº 11/2022 ‑ CPL
Objeto: Aquisição parcelada de acordo com a necessidade durante o
exercício de 2022, de material de expediente diversos, para uso nas
atribuições da câmara municipal de Coronel Ezequiel/RN..
VALOR: R$ 8.574,95 (oito mil, quinhentos e setenta e quatro reais e
noventa e cinco centavos).
Unidade  Orçamentária:01.001  ‑  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
CORONEL  EZEQUIEL
Ação:  2001  ‑  MANUTENÇÃO  DAS  AÇÕES  DO  PODER
LEGISLATIVO
Função: 01 ‑ LEGISLATIVA
Sub‑Função: 031 ‑ AÇÃO LEGISLATIVA
Programa: 0001 ‑ LEGISLATIVO